
UCHWAŁA NR I/2/2014
RADY GMINY OSIEK

z dnia 1 grudnia 2014 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Osiek

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013, poz. 
594 z późniejszymi zmianami), po przeprowadzeniu tajnego głosowania

Rada Gminy Osiek

uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się wybór radnego Pana Andrzeja Firyn na Przewodniczącego Rady Gminy Osiek

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca  obrad

Teresa Owczarek

Id: 90D3D273-B2A6-401B-A5D8-880BACB616DA. Uchwalony Strona 1




